fiche technique
accessoires
Accessoires livrés dans l’emballage et compris dans le prix :
fixations, 1 bouchon plein, 1 bouchon purgeur
MUNA
radiateurs sèche-serviettes
Muna
version eau chaude et eau chaude Turbo (T)

m
in
codification
raccordements
1 8
Dimensions en mm
• Thermostat électronique infrarouge Control Box compre-
nant la régulation de la température de la pièce et une fonc-
tion de répétitivité de la marche forcée.
• Récepteur infrarouge, intégré au radiateur sèche-serviettes
toujours en bas, et peint dans la teinte du radiateur pour
les teintes sanitaire et RAL 9006; en finition chromée pour
toutes les autres teintes. Programmation possible par fil pi-
lote 6 ordres.
• Thermostat infrarouge LCD avec fonction horloge en option .
raccordements
version électrique/électrique Turbo (T) version mixte/mixte Turbo (T)
A = entraxe raccordements
B = hauteur
C = longueur
D = entraxe fixations HORI
J = hauteur, boîtier inclus
X = entraxe fixations VERTI
poids 75/65/20 °C
type B C D J X (kg) électrique
MU0509EL(T) 905 500 438 1025 620 16,60 500
MU0512EL(T) 1205 500 438 1325 990 21,50 750
MU0516EL(T) 1655 500 438 1775 1460 28,20 1000
MU0617EL(T) 1730 600 538 1850 1460 35,00 1250
MU0817EL(T) 1730 800 738 1850 1460 36,90 1500
poids volume 75/65/20 °C
type A B C D J X (kg) (l) eau chaude électrique
MU0509MIX(T) 50 905 500 438 1025 620 11,20 4,80 470 500
MU0512MIX(T) 50 1205 500 438 1325 990 15,30 6,30 602 750
MU0516MIX(T) 50 1655 500 438 1775 1460 20,40 8,60 815 1000
MU0617MIX(T) 50 1730 600 538 1850 1460 25,10 10,30 987 1250
MU0817MIX(T) 50 1730 800 738 1850 1460 30,30 12,30 1311 1500
 stock Radson
• Thermoplongueur à double sécurité
• Limiteur de température à réarmement automatique
descriptif eau chaude :
• 2 orifices en bout Ø 15/21 entraxe 50 mm, situés à l’op-
posé du boîtier.
• Pression de service maximum : 4 bar.
descriptif électrique :
se reporter à la version électrique
• Thermostat infrarouge LCD avec fonction horloge
 en option.
raccordementsC
B J
D= =
80
102 - 117
50 - 65
X
15
0
m
in
i
classe II - IP44 - IK 09 - classe II - IP44 - IK 09 -
80
102 - 117
50 - 65
66 - 81
X
15
0
m
in
i
C
B J